

# Afsættelse af puljemidler til interne projekter



## Projekt navn samt tovholder

Borgerinddragelse og workshop vedr. lokalplan for Ved Amagerbanen Nord

Foreløbig tovholder: Sekretariatet (John Chr. Svane)

## Navne på arbejdsgruppe medlemmer:

Der skal stilles forslag om at nedsætte en arbejdsgruppe.

## Hvad vil vi opnå med projektet?:

Med borgermødet og workshoppen er det målet at indhente indsigter fra bydelens borgere, som skal indgå i Teknik- og Miljøforvaltningens startredegørelse.

## Målgruppe(r):

Brugere af området og tilstødende områder. Beboere i tilstødende område. Foreninger som Sundby Boldklub.

## Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?:

Inddragelsen består af et borgermøde med workshop, hvor der skal indhentes idéer, indsigter og ønsker fra borgerne i området.

Teknik- og Miljøforvaltningen står for at finde et egnet lokale i området.  
Amager Øst Lokaludvalg står for forplejning af deltagere.

## Tidsplan:

Borgermødet og workshoppen forventes afholdt i marts 2019, inden da skal der forventeligt afholdes et planlægningsmøde med TMF og evt. bygherres rådgiver

**Forventede resultater:** At der opnås indsigter omkring ønskerne for den kommende lokalplan Ved Amagerbanen Nord.

**Kort sigt:** At Teknik- og Miljøforvaltningen får indhenter lokale ønsker til den kommende lokalplan før deres startredegørelse.

**Langt sigt:** At der udarbejdes en gennemtænkt lokalplan, som tager hensyn til områdets beboere og deres ønsker.



**Samarbejdspartnere:**

Teknik- og Miljøforvaltningen.  
Rådgiver Holscher Nordberg Arkitekter, Mikkel Nordberg  
Grundejere i området

**Hvordan skal der kommunikeres om projektet:**

Det skal kommunikeres at Teknik- og Miljøforvaltningen søger inputs til deres startredegørelse vedr. lokalplanen for Ved Amagerbanen Nord samt at alle interesserede inviteres til at deltage i borgermødet.

Kommunikationskanaler:

- Facebook (opslag og annonce), direkte mail til boligforeninger og grundejerforeninger i området.
- Hjemmeside
- Evt. Ama'røsten som udkommer d. 12. marts.

**Hvad skal sekretariatet bidrage med?:**

Sekretariatet bidrager til arbejdsgruppen med at planlægge og arrangere borgermødet samt selve afviklingen.

**Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med?**

Arbejdsgruppen fastsætter indholdet for borgermødet og selve afviklingen.

**Budget:**

Forplejning til 40 deltagere (kaffe, te, sandwich):	4.000 kr.
Promovering via Facebook:	500 kr.
Total:	4.500 kr.